
UCHWAŁA NR III.17.2024
RADY MIEJSKIEJ W PEŁCZYCACH

z dnia 25 czerwca 2024 r.

w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia dziennego dla seniorów pod nazwą „Klub seniora” i włączenie 
go w struktury Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pełczycach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 6, art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 51 ust. 1 i 2 art. 111 i art. 111a 
ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 901 z późn. 
zm.) Rada Miejska w Pełczycach uchwala, co następuje:

§ 1. Tworzy się ośrodek wsparcia dziennego dla seniorów pod nazwą „Klub seniora” będący jednostką 
organizacyjną pomocy społecznej .

§ 2. 1. Ośrodek wsparcia, o którym mowa w § 1 łączy się z Miejsko-Gminnym Ośrodkiem Pomocy 
Społecznej w Pełczycach.

2. Ośrodek wsparcia, o którym mowa w § 1 działa w strukturze Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Pełczycach.

§ 3. Uczestnictwo w zajęciach „Klubu Seniora” jest bezpłatne.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Marek Sowiński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 01 lipca 2024 r.

Poz. 3227


		2024-07-01T12:00:10+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




